efetuada pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças de acordo com a sua necessidade, de acordo
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de
preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 31.057,66 (trinta e um mil, cinqüenta e sete reais e sessenta e seis
centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo;

MD-4BPS10F-17

MD-4BPS5F-18

MD-4BPS5F-19

MD-4BPS5F-23

DftsalçSo

BOMBA PARA POÇO 900

80MBEAD0R MD-4BPLI4-31

BOMBEADOR MD-4BPII7-18